横浜商工会議所    御中

所 在 地

名　　称

代表者名
TEL

〔登録番号　　　　　　　　　〕 FAX

〔事業所コード　　　　　　　〕

所 在 地

名　　称

代表者名
TEL

〔登録番号　　　　　　　　　〕 FAX

〔事業所コード　　　　　　　〕

取引頻度

                       FAX　045-671-7429

　　＊ 再利用廃棄物の運搬者欄は、該当番号に○印をしてください。
　　＊ 報告書提出先：〒231-8524 横浜市中区山下町２ 産業貿易センタービル８階
                   　横浜商工会議所　産業振興部

提
供
事
業
所

 ２.再利用事業所　　　　　　 　　（許可番号　　　　　　　 　　　　　　）
再利用廃棄物の
運　　搬　　者

 １.提供事業所　　　　３.委託業者（名称                   　          ）

(第2号様式）

  秘　     廃棄物交換システム成立（中止）報告書

このたび廃棄物の再利用について取引が成立（中止）しましたので、次の

　　　　年　　月　　日

とおりご報告いたします。

再
利
用
事
業
所

再利用廃棄物名

取引予定量

交換取引内容
又は中止の理由

TEL  045-671-7470

＜この欄には記入しないで下さい＞
備
考

交換成立（中止）年月日